REPUBLIKA E SHQIPERISE .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT « ENFORCEMENT GROUP» SHPK
Adresa; Bulevardi “Giergj Fishta™ Kulla Nr. 1. Pall. e Shogerise “GORA” Kati 3. Ap.14, Tirane / Cel, 0692087566
e-mail : enforcementeroup20|] d@élﬂmaii.cnm

Nr. 871/4 Prot. Tirane me, 01.03.202]
Nr. 1880 Regj.

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
MBI KUOTAT E DEBITORIT

Drejtuar Qendres Kombetare te Biznesit/Tirané
Per dijeni: Debitorit Shogéria “Kotica” shpk, me Nipt J975073 10P
Adresa: Super Stradé, Lacg.

Pér dijeni: Kreditorit Shogéria “Eurotech Cement™ sh.p.k, Nipt J72318015F
Adresa: Lagja 14, Shkozet, Durrés.

Uné Altin Latifi me detyré Pérmbarues Gjyqésor Privat prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat ! E.nj_'m'eamﬂnl;
Group” shpk. pasi studiova materialet e dosjes me Nr.1880 Regj, bazuar né lJrclhrm e Bkzekutlmlt
Vendimi Nr. 1019-181 daté 09.10.2020 Gjykata e Rrethit Gjyggsor Kurbin.

LEn s

KONSTATOVA
Se prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat “Enforcement Group™ shpk, &shté depozituar pér Ekzekutim, kérkesa
e kreditorit Shogéria “Eurotech Cement” sh.p.k, s& bashku me Titullin Ekzekutiv Deklarata Noteriale nr.
1569 Rep., Nr. 871 Kol., daté 17.08.2020 |éshuar nga Shogéria “Kotica™ shpk, pér (& cilén ka dalg Urdhri i
ekzekutimit Vendimi Nr. 1019-18] daté 09.10.2020 Gjykata e Rrethit Gjyq&sor Kurbin, me palé e objekt:

Kreditor: Shogéria “Eurotech Cement” sh.p.k, Nipt J72318015F
Debitor; Shogéria “Kotica” shpk, me Nipt J97507310P
Objekti: Pagim shume

Me ané t€ kiétij Urdhri ekzekutimi éshté vendosur :

-Léshimi | Urdhrit t¢ ekzekutimit pér titullin ekzekutiv Deklarata Noteriale nr. 1569 Rep., Nr. 871 Kol.,
daté 17.08.2020 l¢shuar nga Shogria “Kotica” shpk.

-Detyrimi monetar i papaguar n& vlerén prej 12,123,940 (dymbédhjeté milion e njéqind e njézet e tre mijé e
néntéqind e dyzet) leké, deri né datén e pérmbushjes sé ploté t& detyrimit, debitori duhet t& paguajé dhe
kamatévonestn, né pérputhje me parashikimet e ligjit Nr. 48/2014 *Pér pagesat ¢ vonuara n¥ detyrimet
kontraktore dhe tregtare”.

N& kushtet kur debitori nuk e shleu vullnetarisht detyrimin atéheré nga ana jong né bazé t& nenit 519
K.P.Civile kemi vijuar me procedurat e ekzekutimit t& detyrueshém duke vendosur sekuestro mbi pasurité ¢
palés debitore.

Pér rrjedhojé me géllim vijimin e procedurave pérmbarimore dhe ekzekutimin e Urdhrit & ekzekutimit &
sipéreituar duhet vijuar me vendosjen e masés s€ sekuestros konservative mbi pasurité e luajtshme dhe &
paluajishme si dhe kuotat e debitorit.

Pér sa mé yipér: N€ bazé & neneve 527 e n& vijim t& K.Pr.Civile.

Viera e detyrimit 1€ derdhet né llogaring bankare 18 vecant 18 pérmbaruesit prané BET sha me emertimin Zyra ¢ Permbarimit
Privat Enforcement Group shpk — Altin Latifi Llogari Pérmbarvesi e Vecante me numir logarie 425786282CLPRBLALLAC
dhe IBAN: AL2120511238786282CLPRBLALLA.



URDHEROJ:

1.Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat e Shogéria “Kotica” shpk, me Nipt
JOT7507310P me seli né Super Stradé, Lac.
2.Kuotat e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e zyres sone
permbarimore.
+3.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkres€risht brenda afatit ligjor.
"4 Per personat q& béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne
neni 606 te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te
... Kodit Penal.
"~ 5.Ky urdhiér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé (& nenit 610 te K.Pr.C kané & drejtén ¢ ankimit n&
giykatén e rrethit gjygésor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.
6.Pas dergeses se ketij urdheri per vendosjen e sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit te
sipercituar ne shogerite e sipercituara, kerkojme te na dergohet prane zyres sone statusi i aksioneve pas
kryerjes se bllokimit, brenda afatit ligjor.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ENFORCEMENT GROUP” SHPK

Vlera e detyrimit 1€ derdhet ng Hogaring bankare 8 vecanté t# pérmbarvesit prané BT she me emertimin Zyra ¢ Permbarimit
Privat Enforcement Group shpk — Altin Latifi Llogar! Pérmbaruesi ¢ Vecante me numir llogarie 425786282CLPRELALLAC
dhe [BAN: AL2120511258786282C LPRBLALLA,



